



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MAJOFRED APS**  
**SKOVSHOVEDVEJ 25 B, 2920 CHARLOTTENLUND**  
**ÅRSRAPPORT**  
**14. SEPTEMBER 2015 - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. juni 2017

---

Fritz van Hauen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|   | Side  |
|---|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                |       |
| Selskabsoplysninger.....                                  | 3     |
| <b>Erklæringer</b>  |       |
| Ledelsespåtegning.....                                    | 4     |
| Den uafhængige revisors erklæringer.....                  | 5-6   |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                  |       |
| Ledelsesberetning.....                                    | 7     |
| <b>Årsregnskab 14. september 2015 - 31. december 2016</b> |       |
| Resultatopgørelse.....                                    | 8     |
| Balance.....  | 9-10  |
| Noter.....  | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis.....                             | 13-14 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Majofred ApS<br>Skovshovedvej 25 B<br>2920 Charlottenlund                        |
|                  | CVR-nr.: 37 10 66 23   |
|                  | Stiftet: 14. september 2015  |
|                  | Hjemsted: København  |
|                  | Regnskabsår: 14. september 2015 - 31. december 2016                              |
| <b>Direktion</b> | Fritz van Hauen  |
| <b>Revision</b>  | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Havneholmen 29<br>1561 København V |

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 14. september 2015 - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK 1.331.809. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.381.809.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 14. SEPTEMBER - 31. DECEMBER

|   | Note | 2015/16<br>kr.   |
|---|------|------------------|
| <b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER...</b> |      | <b>1.389.375</b> |
| Eksterne omkostninger.....  |      | -23.795          |
| Andre finansielle omkostninger.....                                       | 2    | -50.007          |
| <b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>   |      | <b>1.315.573</b> |
| Skat af årets resultat.....   | 3    | 16.236           |
| <b>ÅRETS RESULTAT.....</b>  |      | <b>1.331.809</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                                    |      |                  |
| Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....    |      | 1.389.375        |
| Overført resultat.....  |      | -57.566          |
| <b>I ALT.....</b>   |      | <b>1.331.809</b> |



## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER  | Note     | 2016<br>kr.      |
|--|----------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder.....  |          | 1.439.375        |
| Tilgodehavende i associerede virksomheder..... |          | 950.000          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....         | <b>4</b> | <b>2.389.375</b> |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....                     |          | <b>2.389.375</b> |
| Udsudte skatteaktiver.....                     |          | 16.236           |
| Tilgodehavender.....                           |          | 16.236           |
| Likvide beholdninger.....                      |          | 36.198           |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....                 |          | <b>52.434</b>    |
| <b>AKTIVER</b> .....                           |          | <b>2.441.809</b> |

## BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER  | Note     | 2016<br>kr.      |
|---|----------|------------------|
| Selskabskapital.....                                  |          | 50.000           |
| Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode..... |          | 1.389.375        |
| Overført overskud.....                                |          | -57.566          |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                               | <b>5</b> | <b>1.381.809</b> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder.....                |          | 1.050.000        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>           | <b>6</b> | <b>1.050.000</b> |
| Anden gæld.....                                       |          | 10.000           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>           |          | <b>10.000</b>    |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                         |          | <b>1.060.000</b> |
| <b>PASSIVER.....</b>                                  |          | <b>2.441.809</b> |
| Eventualposter mv.                                    | 7        |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                 | 8        |                  |

## NOTER

|   | 2015/16<br>kr.                                 | Note   |                      |                  |
|---|--|--|----------------------|------------------|
| <b>Personaleomkostninger</b>                        |  | <b>1</b>   |                      |                  |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit:<br>1       |  |  |                      |                  |
| <br><b>Andre finansielle omkostninger</b>           |  | <br><b>2</b>   |                      |                  |
| Finansielle omkostninger i øvrigt.....              | 50.007   |  |                      |                  |
|   | <b>50.007</b>                                  |  |                      |                  |
| <br><b>Skat af årets resultat</b>                   |  | <br><b>3</b>   |                      |                  |
| Regulering af udskudt skat.....                     | -16.236  |  |                      |                  |
|   | <b>-16.236</b>                                 |  |                      |                  |
| <br><b>Finansielle anlægsaktiver</b>                |  | <br><b>4</b>   |                      |                  |
|   | Kapitalandele i<br>associerede<br>virksomheder | Tilgodehavende i<br>associerede<br>virksomheder              |                      |                  |
| Tilgang.....  | 50.000   | 950.000  |                      |                  |
| Kostpris 31. december 2016.....                     | <b>50.000</b>                                  | <b>950.000</b>   |                      |                  |
| Udloddet resultat .....                             | 1.389.375                                      | 0  |                      |                  |
| Opskrivninger 31. december 2016.....                | <b>1.389.375</b>                               | <b>0</b>   |                      |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b> | <b>1.439.375</b>                               | <b>950.000</b>   |                      |                  |
| <b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>     |  |  |                      |                  |
| Navn og hjemsted                                    | Egenkapital                                    | Årets resultat   | Ejerandel            |                  |
| KristenseN Du Nord ApS, Nærum.....                  | 2.828.749                                      | 2.778.749  | 50 %                 |                  |
| <br><b>Egenkapital</b>                              |  |  | <br><b>5</b>         |                  |
|   | Selskabs-<br>kapital                           | Reserve for<br>nettoopsk.<br>efter indre<br>værdis<br>metode | Overført<br>overskud | I alt            |
| Egenkapital 14. september 2015.....                 | 50.000   | 0  | 0                    | 50.000           |
| Forslag til årets resultatdisponering.....          |  | 1.389.375  | -57.566              | 1.331.809        |
| <b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>           | <b>50.000</b>                                  | <b>1.389.375</b>   | <b>-57.566</b>       | <b>1.381.809</b> |

## NOTER

|  |                         |                          |                    |                        | Note     |
|--|-------------------------|--------------------------|--------------------|------------------------|----------|
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |                         |                          |                    |                        | <b>6</b> |
|  | 14/9 2015<br>gæld i alt | 31/12 2016<br>gæld i alt | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år |          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder.   | 0                       | 1.050.000                | 0                  | 0                      |          |
|  | 0                       | 1.050.000                | 0                  | 0                      |          |
| <b>Eventualposter mv.</b>  |                         |                          |                    |                        | <b>7</b> |
| <b>Eventualforpligtelser</b>   |                         |                          |                    |                        |          |
| <b>Hæftelse i sambeskatningen</b>  |                         |                          |                    |                        |          |
| Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat. |                         |                          |                    |                        |          |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Menico ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.   |                         |                          |                    |                        |          |
| <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                         |                          |                    |                        | <b>8</b> |
| ingen  |                         |                          |                    |                        |          |
